ALIMENT COMPLEMENTAIRE
LIQUIDE POUR CHEVAUX

COMPOSITION

Produits de levures, Vinaigre de cidre, Lactose.

Produit issu de la fermentation lactique

CONSTITUANTS ANALYTIQUES
Humidité

Cendres brutes

Protéines brutes

Matieres grasses brutes

Cellulose brute

Sodium

CONSERVATION

69.6 %
4.5 %
63 %
4.5 %
3.7 %

015 %

Stocker dans un endroit frais et sec, a l'abri de la lumiére.

ADDITIFS (/KG)

Agents conservateurs
Acide citrique (10330): 9270 mg

Substances aromatiques
Aroéme vanille

CONDITIONNEMENT
Bidonde 2 L

EDHYA TRANSIT N

Soutien et intégrité du systeme digestif

Edhya TRANSIT est une association fermentation de levures et fermentation lactique. Ces fermentations permettent de produire
naturellement des nutriments facilement assimilables (enzymes, acides aminés, sucres fermentés, oligo-éléments, vitamines du
groupe B, ...).

Edhya TRANSIT soutient I'intégrité de l'intestin et contribue d un développement d'une bonne flore digestive.

INDICATIONS

« Transition alimentaire (sevrage, reproduction, changement de régime alimentaire...),
» Phases de reproduction (croissance, gestation, lactation, saillie...),

« Confort et soutien digestif,

« Equilibre intestinal,

* Perte d'appétit,

« Etat corporel,

* Beauté du poail,

« Vitalité,

« Périodes critiques (changement d’environnement, déplacement, compétition, ...).

MODE D'EMPLOI

Distribuer dans la nourriture. Agiter avant emploi.

Foals et Yearlings
20 mL matin et soir pendant 20 jours puis 1 fois/jour (de préférence le soir).

Chevaux adultes
30 mL matin et soir pendant 20 jours puis 1 fois/jour (de préférence le soir).



